
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104129022

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,96 RON - 334,96 RON

Descriere: 10 #Robinet de trecere pt apa, racord olandez, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 1/2", fi-fe - F1 40422001 buc 4,00 36,55 36,55 146,20 20 #Reductie fonta zincata, 241, D.3/4"FEx1/2"FI - F1 45024103 buc 4,00 3,61 3,61 14,44 40 #Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 3/8", fi-fi - F1 40640435 buc 4,00 23,11 23,11 92,44 50 ?Cot fonta zincata, 90 grade, Georg Fischer, FE-FI, D.3/8" - F2 45G09200 buc 4,00 9,16 9,16 36,64 60 #CANEPA ETANSARE FILETE (250gr) - D2 47FW0022 buc 1,00 15,04 15,04 15,04 70 Dop otel zincat, Oteraccordi, FE, D.1/2" - F1 45529004 buc 4,00 4,53 4,53 18,12 80 -Disc pentru taiere inox 115mmx1.2mm - M2 71DW0607 buc 4,00 3,02 3,02 12,08
